Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADESÃO N.º 5/2021

DO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - FNDE.

A Prefeitura Municipal de Querência, Estado de Mato Grosso, torna público que por meio do processo administrativo nº.
95/2021, que fará Adesão à Ata de Registro de Preços n° 10/2021, oriundo do Pregão Eletrônico n° 6/2021, do Fundo
Nacional de Desenvolvimento da Educação - FNDE, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de
Ônibus Rural Escolar - ORE e Ônibus Urbano Escolar Acessível - ONUREA, em atendimento às entidades educacionais
das redes públicas de ensino nos Estados, Distrito Federal e Municípios, de acordo com as especificações, quantidades
estimadas e condições constantes do Termo de Referência do edital. A referida adesão será no quantitativo total do item e
tem por objetivo conforme as especificações contidas no Termo de referência do edital e em seus anexos do pregão
eletrônico nº 6/2021, para atender as necessidades da Secretária de educação desporto lazer e cultura do Município de
Querência-MT. Fornecedor: MERCEDES-BENZ DO BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ nº 59.104.273/0001-29. Para efeito
orçamentário o valor global estimado para esta contratação é de R$: 558.400,00 (quinhentos e cinquenta e oito mil e
quatrocentos reais).

Querência MT, 29 de setembro de 2021.

Fernando Gorgen. Prefeito Municipal

Daiane Rosa Machado. Pregoeira Oficial

AVISO DE ADESÃO N.º 6/2021

DO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - FNDE.

A Prefeitura Municipal de Querência, Estado de Mato Grosso, torna público que por meio do processo administrativo nº.
95/2021, que fará Adesão à Ata de Registro de Preços n° 13/2021, oriundo do Pregão Eletrônico n° 6/2021, do Fundo
Nacional de Desenvolvimento da Educação - FNDE, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de
Ônibus Rural Escolar - ORE e Ônibus Urbano Escolar Acessível - ONUREA, em atendimento às entidades educacionais
das redes públicas de ensino nos Estados, Distrito Federal e Municípios, de acordo com as especificações, quantidades
estimadas e condições constantes do Termo de Referência do edital. A referida adesão será no quantitativo total do item e
tem por objetivo conforme as especificações contidas no Termo de referência do edital e em seus anexos do pregão
eletrônico nº 6/2021, para atender as necessidades da Secretária de educação desporto lazer e cultura do Município de
Querência-MT. Fornecedor: MAN LATIN AMERICA INDÚSTRIA E COMERCIO DE VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
06.020.318/0001-10. Para efeito orçamentário o valor global estimado para esta contratação é de R$: 317.900,00 (trezentos
e dezessete mil e novecentos reais).

Querência MT, 29 de setembro de 2021.

Fernando Gorgen. Prefeito Municipal

Daiane Rosa Machado. Pregoeira Oficial

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1e4ab674

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T10:59:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial